Συνολικά κατατέθηκαν δεκαέξι (16) αιτήσεις  υποψηφίων για την ειδικότητα ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
(με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) με κωδικό θέσης 100.
Συνολικά κατατέθηκαν τρεις  (03)  αιτήσεις  υποψηφίων για  την ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗ
ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ(μεταφοράς ογκωδών Μπίγα) με κωδικό θέσης  101.
Συνολικά κατατέθηκαν εκατόν εξήντα οκτώ (168) αιτήσεις  υποψηφίων για την ειδικότητα
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ με κωδικό θέσης 102
Συνολικά κατατέθηκαν εκατόν σαράντα ένα (141) αιτήσεις υποψηφίων για την ειδικότητα
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ με κωδικό θέσης 103
Στη  συνέχεια  η  επιτροπή  προχώρησε  στην  κατάρτιση  των  παρακάτω  πινάκων

κατάταξης:
1. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ

2. Ονομαστικούς πίνακες συμμετεχόντων